

## Karta oceny zgodności operacji z LSR

Oznaczenie naboru	
Nr wniosku	
Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy	
Tytuł wnioskowanej operacji	

cel ogólny		cel szczegółowy			przedsięwzięcie				
	nr	nazwa		nr	Nazwa		nr	nazwa	wskaźnik produktu
	C.1	Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości na obszarze LSR w szczególności sektora turystyki lub rekreacji.	C.1.1	Tworzenie możliwości zatrudnienia.		P.1.1.1	Zakładanie nowych mikro i małych przedsiębiorstw	Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa	
						P.1.1.2	Rozwój mikro i małych przedsiębiorstw	Liczba operacji polegająca na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa	
						P.1.1.3	Rozwój przetwórstwa produktów lokalnych	Liczba centrów przetwórstwa lokalnego	
			Liczba sieci w zakresie krótkich łańcuchów żywnościowych lub rynków lokalnych, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR						
C.1.2	Podniesienie poziomu innowacji w przedsiębiorstwach		P.1.2.1	Wprowadzanie do przedsiębiorstw innowacyjnych rozwiązań poprzez inwestycje i/lub szkolenia	Liczba innowacyjnych operacji wdrożonych przez przedsiębiorstwa, które otrzymały wsparcie.				

cel ogólny		cel szczegółowy		przedsięwzięcie		
nr	nazwa	nr	nazwa	nr	nazwa	wskaźnik produktu
C.2	Podniesienie jakości życia w oparciu o walory turystyczne lub kapitał społeczny	C.2.1	Rozwój obszaru w szczególności w kierunku turystyki, rekreacji, kultury i dziedzictwa.	P.2.1.1	Tworzenie i/lub rozwój niekomercyjnej i ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej lub kulturalnej, w tym wykorzystującej innowacyjne rozwiązania.	Liczba nowych lub rozwiniętych obiektów niekomercyjnej i ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej lub kulturalnej, w tym wykorzystujących innowacyjne rozwiązania.
				P.2.1.2	Renowacja i/lub restauracja obiektów zabytkowych i ich otoczenia, w tym z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań.	Liczba zabytków i ich otoczenia poddanych pracom renowacyjnym lub restauratorskim w wyniku wsparcia otrzymanego w ramach realizacji strategii w tym z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań.
				P.2.1.3	Promocja dziedzictwa lokalnego lub obszaru LSR	Liczba inicjatyw/działań promujących dziedzictwo lokalne lub obszar LSR Liczba sieci w zakresie usług turystycznych, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR.
		C.2.2	Rozwój aktywności mieszkańców obszaru LSR	P.2.2.1	Realizacja działań aktywizujących społeczność lokalną, w tym grupy defaworyzowane	Liczba działań aktywizujących społeczność lokalną, w tym grupy defaworyzowane.
				P.2.2.2	Działania informacyjno-edukacyjne w zakresie ochrony środowiska i/lub przeciwdziałaniu negatywnym zmianom klimatu	Liczba działań informacyjno-edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska i/lub przeciwdziałaniu negatywnym zmianom klimatu.

	TAK	NIE
Czy forma wsparcia jest zgodna z formą wsparcia wskazaną w ogłoszeniu o naborze (refundacja lub premia)?		

**„Głosuję za uznaniem, że operacja jest\* nie jest\* zgodna z LSR” (\* niepotrzebne skreślić)**

Uzasadnienie:

Uzasadnienie zgodności lub braku zgodności operacji z przedsięwzięciami planowanymi w ramach LSR (w uzasadnieniu należy m.in. wykazać, że ocenianą operację można uznać za operację rekomendowaną w ramach LSR):

.....

Miejscowość, data i podpis Przewodniczącego i Sekretarza Rady/Członka Rady

